
 

 

 

令和３年４月６日 

 

保護者 様 

 

鉾田市立白鳥西小学校長  佐藤 雅彦  

同 ＰＴＡ会長  上原 康洋  

 

 

令和３年度 学年始め授業参観（学校公開日）の実施について 

 

陽春の侯，保護者の皆様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

日頃よりＰＴＡ並びに本校教育の振興につきまして多大なご尽力をいただき，心より感謝申し上

げます。 

さて，今年度の学年始め授業参観は新型コロナウイルス感染症対策として，保護者の密を避ける

ため，下記のとおり計画しました。 

つきましては，ご多用中の折とは存じますが，ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 授業参観（学校公開日） 

期 日   令和３年４月２２日（木）８：３５～１２：０５ 

                    （札，阿玉，田塚） 

 

        令和３年４月２３日（金）８：３５～１２：０５ 

                                         （大蔵，江川，中居，上幡木） 

 

 

２ 備 考 

（1）新型コロナウイルス感染症対策のため，地区を二つのグループに分けます。 

（2) １時間目から４時間目までの授業を公開します。ご都合のよい時間に来校して，授業をご参

観ください。 

 (3) マスクを着用するなど感染症対策にご配慮ください。 

 (4) スリッパをご持参ください。 

（5）駐車場は校舎裏，上校庭，下校庭，体育館前をご利用ください。プール脇は農道となってお

りますので駐車はご遠慮ください。 

 (6) ２次案内はありません。 

 (7) 新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては中止することもあります。ご了承ください。 

 


